[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2010 г.
                                    № 84

г. Цимлянск

О назначении должностного лица,

ответственного за ведение информационной

системы обеспечения градостроительной

деятельности на территории Цимлянского района
          В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006г. №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»:

1. Назначить ответственным за ведение  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Цимлянского района, заведующего отделом коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации района Жидкова С.В.

2. Распоряжение Администрации Цимлянского района от 26.08.2008 года № 135 «О назначении должностного лица, ответственного за ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кобзаря А.И.

     И.о. Главы Администрации района                                             К.А. Кулягин

Постановление вносит

отдел инженерной инфраструктуры

и архитектуры  Администрации района